~ C\.\IAIL\ LEGISLATIVA 00 mSTRITO EEOERAL

ATO DO PRESIDENTE NQ 3'3 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nQ 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº 083/94 e 091/98,

RESOLVE:

EXONERAR os servidores seguintes:

1) ANGELA MARIA TEIXEIRA DE SOUZA, matrícula nº 12.969-11, do cargo de
Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do Gabinete da Primeira Secretaria;

2) FABIANA MIRANDA M. VANDERLEI, matrícula nº 10.170-68, do cargo de As­
sessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14,do Gabinete da Prímeira Secretaria;

3) VALDEMAR DA SILVA AGUIAR, matrícula nº 12.948-19, do cargo de Chefe de
Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete da Prímeira Secretaria;

4) ELIAS BRITO JUNIOR, matrícula nº 11.577-33, do cargo de Diretor, CNE, da
Diretoria de Recursos Humanos, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem;

5) JANIS ALVES TEIXEIRA, matrícula nQ 13.074-49, do cargo de Secretárío de Di­
retoria CL-11, da Diretoría de Recursos Humanos;

6) JOÃO FRANCISCO NETO, matrícula nQ 12.408-51 do cargo de Assessor de Di­
retor, CL-14, da Diretoria de Recursos Humanos;

7) ARLINDO ROSENDO DE ALMEIDA, matrícula nQ 13.368-32 do cargo de Chefe
de Divisão, CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos;

8) MARIA DAS GRAÇAS S. S. SILVA, matrícula nQ 12.957-18 do cargo de Se­
cretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos Huma­
nos;

9) JANE CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA, matrícula nº 13.702-46, do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Treinamento e Desenvolvimento de Recur­
sos Humanos;

10) LEILA MENDES VIEIRA, matricula nº 13.686-18, do cargo de Chefe de Setor,
CL-13, do Setor de Avaliação de Desempenho;

11) ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, matrícula nº 12.429-43, do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Recrutamento e Seleção;

12) HERMES ROMÃO CAMPOS, matrícula nº 13.412-55, do cargo de Secretário
de Divisão, CL-11, da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal;

13) RUITHER JACQUES SANFILlPPO, matrícula nQ 11.135-65, do cargo de Chefe
de Divisão, CL-15, da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal;

14) GILBERTO CLAUDIO DA S. SANTOS, matrícula nº 10.221-77, do cargo de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de Pessoal;

15) SALVANDIR FERREIRA DE LIMA, matrícula nº 13.319-45, do cargo de Chefe
de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal;

16) ANA CRISTINA GOMES BANDEIRA, matrícula nº 13.300-66, do cargo d~ Se-
cretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Seguridade Social; ~

SAI"i-Parquc Rural - 7111'Hó-'JIIII - Brasilia - DF

,-.. ,-'-

~ ChIARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

17) lUCIMAR NEVES CORDEIRO GOMES, matrícula nº 13.076-45, do cargo de
Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de lotação e Movimentação de Pessoal;

18) GilBERTO KOPP, matrícula nº 10.924-43, do cargo de Chefe de Divisão, Cl­
15, da Divisão de Seguridade Social;

19) LAMARCIA MARTINS CLAUDINO, matrículanº~do cargo de Chefe
de Setor, Cl-13, do Setor de Benefícios; .

20) ANGELA MARIA F. BRASilEIRO, matrícula nº 12.996-08, do cargo de Chefe
de Setor, Cl-13, do Setor de Assistência a Saúde;

22) MARIA EULÁLIA FRANCO, matrícula nº 12.950-32, do cargo de Chefe de Se­
tor, Cl-13, do Setor de Assistência Social.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, btde janeiro de 1999.

Depu o R ?i'~us
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111IH(,-'11J11 - Brasilia - DF